
                                                                                

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

від 23 січня  2026 року                     Баштанка                                                № 12  
 

Про погодження  річного плану 
ліцензованої діяльності  з централізованого 
водопостачання та водовідведення                    
КП «Міськводоканал»  
 

Розглянувши лист директора КП «Міськводоканал» Баштанської міської 
ради від 13 січня 2026 року №22/01 про направлення на погодження річного 
плану ліцензованої діяльності з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення КП «Міськводоканал» Баштанської міської 
ради на 2026 рік, на виконання вимог Порядку формування тарифів на 
централізоване водопостачання та централізоване водовідведення, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року 
№ 869 та Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків 
тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а 
також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих до їх встановлення, 
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 12 вересня 2018 року № 239, 

керуючись статтею 27 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Законом України "Про житлово-комунальні послуги", виконавчий комітет 

Баштанської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити  річний план ліцензованої діяльності з централізованого 
водопостачання та централізованого водовідведення КП «Міськводоканал» 
Баштанської міської ради строком  на 12 місяців з 01.01.2026 по 31.12.2026 року 
згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 
20.12.2024 року № 460 «Про погодження річного плану ліцензованої діяльності 
з централізованого водопостачання та водовідведення КП «Міськводоканал». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 

 

Міський голова                                                                 Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


